SPEED POST_/OUT TODAY/
MOST URGENT

GOVT. OF NCT OF DELHI
DIRECTORATE OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION
MUNI MAYA RAM MARG, PITAMPURA, NEW DELHI
(RTI BRANCH, DTTE)
( Ph. No. 20871214, Email:- piohqtte.delthigov.in)
F.2 (16)/2006/RTI/TTE/ID No.5221 \%,
To q\\ -7

Dated: 2- 5}/{ Jl =

Sh. Advocate Vikas Sharma
House No. G -411, Advocate Chambers
Karkarduma Court, Delhi- 110092

Sub: Supply of information Under RTI Act-2005. ‘
S, |

Please refer to your application received on 05/07/22 vide ID No.
5221 addressed to the undersigned under Right to Information Act 2005. The
reply/information received from S.O.(E-II} dated 18/07/22 Custodian of record,
whose assistance was sought u/s 5(4) of RTI Act 2005 in the capacity of the
deemed PIO is enclosed.
As per provisions of the RTI Act, 2005 u/s 19 (1), if you are not satisfied,
r‘you may file an appeal to the Ist Appellate Authority within 30 days from receipt
of this letter. The details of First Appellate Authority is as under:-

Sh.O.P. Shukla (Joint Director)

The First Appellate Authority,
Department of Training & Technical
Education, Room No.205, IInd Floor,
Pitampura, Delthi- 110034.

Ph. No. 20871221

E-Mail ID- jdtte.delhi@gov.in

Encl: As above §

(A.N.GAUR)
PIO (RTI) DTTE

CopyA£or information to:-
“The System Analyst (Computer Branch), DTTE with the request for upload the

same on the Departmental Website. (Copy of RTI application is also enclosed).



L S —

GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

DEPARTMENT OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION

MUNI MAYA RAM MARG, PITAMPURA, DELHI110088.
[E-II Branch, email:- ngbranchdtte@gmail.com]

F. 2{16)/2018/RTIB/TTE/TRG. ADMN /Part File-3/ £9/ Dated : 1§ 107/2022

To,
The PIO { RTD,
DTTE, Delhi.

Sub:- Reply to RTI Application ID No 5221 dated 05.07.2022, filed by Sh.
Advocate Vikas Sharma, G-411, Advocate Chambers, Karkarduma Court, Delhi.

Sir,

With reference to your letter No F.2 (16}/2006/RTI/TTE/ID NO. 5221/828-29
DT 06.07.2022 on the subject cited above. Please find appended below the reply in r/o
the questions pertaining to E-1I Branch with the information available in the branch as:

Si n| Information Sought Information Provided

1 Information as per JTA/CI = 02,

point sl. No. 1 STA/GI = Nil
2 Information as per Whenever information is sought under the RTI Act,
point sl. No. 2, 6 disclosure of an interest in the information sought would

be necessary to establish the bonafides of the applicant.

Hence, the applicant has to disclose the interest/purpose
. in seeking this information.

3 | Information as per | The information sought is in the form of query and
point sl. No. 3, 5 clarification and does not fall under the definition of
information under Section 2(f) of the RTI Act-2005 and
hence, does not merit any reply.

4 Information as per | The applicant is informed that the CPIO is expected to
point sl. No. 4 provide the information available with him. He is not
required to collect and compile the information on the
demand of a requester nor is he expected to create a fresh
one merely because someone has asked for it. Further, the
Applicant has asked for information on the format
illustrated by him. So,
this cannot be given in the form asked for by the appeilant.

In this regard, please refer CIC decision No. 236/IC(A)/ 2006,
F.No. CIC/MA/ 2006/ 00636 dated 11.9.2006 in the matter of Sh.
A. Santosh Mathew Vs DOPT, Ministry of Personnel, Public
Grievances and pensions.

Yours faithfully, _

(VERENDER DAGAR)
Section Officer (E-II)



&Q/"/ The PIO

*\‘/\ (;;y Directorate of Trg & Tech Education
E/N Muni Maya Ram Marg , Pitampura, Delhi — 110088
Sl
Lo
~ Sub: Regarding Information under Delhi Right to Information Act 2001.
Sir,
Please provide me the following information in the interest of Justice.
1. Provide the total no of sanctioned posts of JTA/CI and STA/GI in TTE Head Quarter,
Pitampura
2. Provide the tofai no of JTA/CI and STA/GI working at present in TTE Head Quarter
Pitampura. '
3. JTA/Cl and STA/GI, who are working in TTE Head Quarter, are they doing some
special/technical work ?
4. Provide the information sought of ITA/Cl and STA/GI postedin TTE H.QL. in below table.
5 |Nameof Cl/ITA or Branch Work Date rrangement otal otal
no GI/STA allacated of pasting made for expenditure  pxpenditure
taking classes  Jncurred per fncurred il
Whether CCIl/  Bnnum in date in

PTlappointed making such making such
grrangement Rrrangement

5. Is there any proposal to send them back to their respective Institutes for teaching .
No of CCI/ PTi posted in BTE/ TTE Head Quarter and purpose of posting.

I'am enclosing an IPO bearing no. 44 2136 TM2131 89 2134 worth Rs 30/- as fee for the above
irformation,

01-07-2022 \l g&/\aﬁ-\

/A vocate Vikas Sharma
G-411 Advocate Chambers
Karkarduma Court, Delhi.
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